
㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)751-1 C36 C36145349.627 54638.190 P213.22金属鋲

P2 P2145362.170 54642.380 C3714.94金属鋲

C37 C37145357.064 54656.423 C1812.84金属鋲

C18 C18145344.839 54652.476 C3615.06金属ﾌﾟﾚｰﾄ

391.080075 

195.5400375 195.54     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)751-5 C35 C35145337.384 54634.101 C3612.90金属鋲

C36 C36145349.627 54638.190 C1815.06金属鋲

C18 C18145344.839 54652.476 C1912.89金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C19 C19145332.561 54648.527 C3515.21金属ﾌﾟﾚｰﾄ

390.650085 

195.3250425 195.32     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)751-6 P1 P1145325.096 54629.996 C3512.95金属鋲

C35 C35145337.384 54634.101 C1915.21金属鋲

C19 C19145332.561 54648.527 C2011.62金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C20 C20145321.498 54644.966 C491.64金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C49 C49145320.752 54643.496 P114.18金属ﾌﾟﾚｰﾄ

391.947371 

195.9736855 195.97     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)751-7 C29 C29145339.219 54661.185 C303.99

C30 C30145343.023 54662.414 C313.00

C31 C31145343.952 54659.551 C322.83

C32 C32145346.474 54658.260 C389.33金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C38 C38145355.357 54661.120 P1712.11金属ﾌﾟﾚｰﾄ

P17 P17145351.219 54672.502 G1000.61金属鋲

G100 G100145350.621 54672.378 G990.74

G99 G99145349.888 54672.259 G983.11

G98 G98145346.825 54671.713 G970.59

G97 G97145346.241 54671.598 G966.62

G96 G96145339.732 54670.370 G951.40

G95 G95145338.353 54670.105 G941.83

G94 G94145336.550 54669.783 C460.09

C46 C46145336.459 54669.766 C299.01金属鋲

350.493894 

175.2469470 175.24     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

C36

1
3.
22

P2

14.94
C37

1
2.
84

C18

15.06

(い)751-1

C35

12
.9
0

1
2.
89

C19

15.21

(ろ)751-5

P1

1
2.
95

11
.6
2

C201.6
4

C49

14.18

(は)751-6

C29

3
.9
9

C30

3.00
C31

2.83

C32

9.
33

C38

12.11 P17

G100
G99

3
.1
1

G98
G97

6
.6
2

G96

G95
G94

C46

9.01

(に)751-7

C26

10
.4
6

C27
2.8
3
C28

2.99

12
.
58

C47

15.63

(ほ)751-8

4.99

9.
37

C251.62

C48

7.31

(へ)751-9

11
.5
9

P19

11.15P13

P124.56

(と)751-10

1.00

1.40

1.83

0.09

0.59

0.74

0.61

道

道

752-1

751-2

COAS

市道

床版

水路

T2KK

準拠点概略図

T2KK

代表取締役　七條恵美土地家屋調査士　髙橋秀樹
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  12高松市伏石町2174番地15

（平成　　年　　月　　日作成）

1/2

30   14（平成　　年　　月　　日測量）

  12   14

751-1、751-5ないし751-10

高松市東山崎町字中所

株式会社アルファード２

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

T5

準拠点概略図

水路

T5 農道
746-6

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲

ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)751-8 C26 C26145328.881 54652.601 C2710.46金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C27 C27145338.840 54655.801 C282.83金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C28 C28145340.122 54658.331 C292.99

C29 C29145339.219 54661.185 C469.01

C46 C46145336.459 54669.766 C4712.58金属鋲

C47 C47145324.086 54667.481 C2615.63金属鋲

365.818907 

182.9094535 182.90     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)751-9 C37 C37145357.064 54656.423 C384.99金属鋲

C38 C38145355.357 54661.120 C329.33金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C32 C32145346.474 54658.260 C312.83金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C31 C31145343.952 54659.551 C303.00

C30 C30145343.023 54662.414 C293.99

C29 C29145339.219 54661.185 C282.99

C28 C28145340.122 54658.331 C272.83

C27 C27145338.840 54655.801 C2610.46金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C26 C26145328.881 54652.601 C259.37金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C25 C25145319.958 54649.727 C481.62金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C48 C48145318.510 54650.461 C497.31金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C49 C49145320.752 54643.496 C201.64金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C20 C20145321.498 54644.966 C1911.62金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C19 C19145332.561 54648.527 C1812.89金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C18 C18145344.839 54652.476 C3712.84金属ﾌﾟﾚｰﾄ

435.446212 

217.7231060 217.72     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)751-10 C48 C48145318.510 54650.461 C251.62金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C25 C25145319.958 54649.727 C269.37金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C26 C26145328.881 54652.601 C4715.63金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C47 C47145324.086 54667.481 P1911.59金属鋲

P19 P19145312.681 54665.375 P1311.15金属鋲

P13 P13145316.106 54654.757 P121.00金属ﾌﾟﾚｰﾄ

P12 P12145317.112 54654.806 C484.56金属ﾌﾟﾚｰﾄ

364.035158 

182.0175790 182.01     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

751-1 195.5400375 195.54 59.15

751-5 195.3250425 195.32 59.08

751-6 195.9736855 195.97 59.28

751-7 175.2469470 175.24 53.01

751-8 182.9094535 182.90 55.33

751-9 217.7231060 217.72 65.86

751-10 182.0175790 182.01 55.06

1344.7358510 1344.70

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

（平成　　年　　月　　日作成）

2/2

30   14（平成　　年　　月　　日測量）

  12   14

751-1、751-5ないし751-10

高松市東山崎町字中所

株式会社アルファード２

代表取締役　七條恵美土地家屋調査士　髙橋秀樹
30

  12高松市伏石町2174番地15

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T2KK

T2KK 145323.212 54630.864

T5 145363.168 54641.710

C36 27.410-18-50

P2 40.621-16-51

C37 42.4221-52-00

C18 30.5729-47-35

C35 14.54357-40-45

C19 19.9846-55-15

P1 2.07320-04-35

C20 14.2181-44-35

C49 12.8785-49-59

C29 34.2946-58-58

C30 37.2542-41-14

C31 35.4038-56-49

C32 35.9434-28-42

C38 44.1428-04-45

P17 50.1840-53-13

G100 49.7541-22-44

G99 49.2542-00-51

G98 47.1844-46-58

G97 46.7945-19-53

G96 42.8252-07-12

G95 42.0653-42-51

G94 41.1455-53-45

C46 41.1056-00-30

C26 22.4660-11-45

C27 29.4342-44-16

C28 32.2543-11-41

C47 36.6373-26-45

C25 19.1484-36-02

C48 20.1588-18-19

P19 36.0891-46-57

P13 24.9391-22-34

P12 24.7189-06-25

　　金属鋲

　　金属鋲

【任意座標】

金属ﾌﾟﾚｰﾄ

金属ﾌﾟﾚｰﾄ



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)742-1 C42 C42145382.062 54649.704 P67.14金属鋲

P6 P6145388.755 54652.207 P74.41

P7 P7145392.894 54653.755 P83.88

P8 P8145396.442 54655.342 C4316.13金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C43 C43145388.761 54669.527 C613.22金属鋲

C6 C6145376.379 54664.894 C4216.21金属ﾌﾟﾚｰﾄ

464.515980 

232.2579900 232.25     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)742-3 C7 C7145374.612 54665.683 C61.93

C6 C6145376.379 54664.894 C4313.22金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C43 C43145388.761 54669.527 P1811.49金属鋲

P18 P18145383.287 54679.636 G914.32

G91 G91145381.264 54683.461 C4412.59金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C44 C44145368.912 54680.981 C716.32金属鋲

446.535896 

223.2679480 223.26     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)742-4 C41 C41145377.366 54647.948 C425.01金属鋲

C42 C42145382.062 54649.704 C616.21金属鋲

C6 C6145376.379 54664.894 C71.93金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C7 C7145374.612 54665.683 C4416.32

C44 C44145368.912 54680.981 C455.07金属鋲

C45 C45145363.941 54679.983 C1012.53金属鋲

C10 C10145368.317 54668.233 C113.00

C11 C11145367.080 54665.495 C4011.21

C40 C40145356.576 54661.571 C395.00金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C39 C39145358.286 54656.868 C1312.62金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C13 C13145370.116 54661.288 C123.00

C12 C12145372.852 54660.041 C4112.90

491.347969 

245.6739845 245.67     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)742-5 P3 P3145363.403 54642.792 P40.93金属鋲

P4 P4145364.290 54643.089 P51.83

P5 P5145366.022 54643.705 C4112.11

C41 C41145377.366 54647.948 C1212.90金属鋲

C12 C12145372.852 54660.041 C133.00

C13 C13145370.116 54661.288 C3912.62

C39 C39145358.286 54656.868 P314.97金属ﾌﾟﾚｰﾄ

441.028463 

220.5142315 220.51     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

C42

7.
14

P6

4.
41

P7

3.
88

P8

16.13

C43

13
.2
2

C6

16.21

(い)742-1

C7

1.93
11.49

P184.32
G91

12
.
59

C44

16.32

(ろ)742-3
C41

5.
01

5.
07

C45

12.53

C10

3.0
0

C11

11
.2
1

C40

5.00
C39

12
.6
2

C13

3.00

C12

12.90

(は)742-4

P3

P4

1.
83 P5

12
.1
1

14.97

(に)742-5

1
2.
86

P11

4.84
P16

11.89

(ほ)742-6

道

739-1
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高松市東山崎町字中所

株式会社アルファード２（平成　　年　　月　　日測量）
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代表取締役　七條恵美土地家屋調査士　髙橋秀樹

道

740-1

741-2

741-1

T4

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

744-1

水路

T4

準拠点概略図

農道

T5

0.93

水路

746-6

準拠点概略図

T5 農道

ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲

ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)742-6 C40 C40145356.576 54661.571 C1111.21金属ﾌﾟﾚｰﾄ

C11 C11145367.080 54665.495 C103.00

C10 C10145368.317 54668.233 C4512.53

C45 C45145363.941 54679.983 P1112.86金属鋲

P11 P11145351.324 54677.450 P164.84金属ﾌﾟﾚｰﾄ

P16 P16145352.512 54672.750 C4011.89

410.484433 

205.2422165 205.24     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

【任意座標】

株式会社アルファード２（平成　　年　　月　　日測量）

2/2

代表取締役　七條恵美土地家屋調査士　髙橋秀樹
  12

742-1、742-3ないし742-6

高松市伏石町2174番地15

（平成　　年　　月　　日作成）

  14

  12

30

30   14

高松市東山崎町字中所

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

742-1 232.2579900 232.25 70.25

742-3 223.2679480 223.26 67.53

742-4 245.6739845 245.67 74.31

742-5 220.5142315 220.51 66.70

742-6 205.2422165 205.24 62.08

1126.9563705 1126.93

【任意座標】

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T4

T4 145389.898 54651.622

T5 145363.168 54641.710

C42 8.07353-24-28

P6 1.28312-33-01

P7 3.68195-06-11

P8 7.53189-16-14

C43 17.94253-17-16

C6 18.94295-10-57

C7 20.77297-02-40

P18 28.78262-55-57

G91 32.99264-49-36

C44 36.09285-12-42

C41 13.06355-59-37

C45 38.45292-07-12

C10 27.23302-04-07

C11 26.70308-21-19

C40 34.78323-01-48

C39 32.04330-13-55

C13 22.02313-36-46

C12 19.01313-22-10

P3 27.93358-05-09

P4 26.99358-04-59

P5 25.15357-59-57

P11 46.42305-50-57

P16 42.94310-10-55

【任意座標】

　　金属鋲

　　金属鋲


